
27410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-5-2022

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara per l’intervento denominato “Strategie Integrative di Sviluppo Urbano Sostenibile. 
Azione 12.1 Rigenerazione Urbana sostenibile” del P.O.R. FESR-FSE 2014-2020, Asse XII “Sviluppo 
urbano sostenibile”. Riconversione ex scuola “167” in alloggi da destinare a “condominio solidale” in 
forma sperimentale di co-housing con market solidale e spazi di co-working-attività laboratoriali. CUP: 
G65H20000320002. CIG: 9210430F44.

E’ in pubblicazione in GURI n. 52 del 06/05/2022, il bando di gara per l’intervento denominato “Strategie 
Integrative di Sviluppo Urbano Sostenibile. Azione 12.1 Rigenerazione Urbana sostenibile” del P.O.R. FESR-
FSE 2014-2020, Asse XII “Sviluppo urbano sostenibile”. Riconversione ex scuola “167” in alloggi da destinare 
a “condominio solidale” in forma sperimentale di co-housing con market solidale e spazi di co-working-
attività laboratoriali. CUP: G65H20000320002. CIG: 9210430F44

Importo lavori: € 1.416.100,00 oltre IVA.

Procedura: Telematica aperta sulla piattaforma https://francavillafontana.tuttogare.it/index.php

Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Termine ricezione offerte: Martedi - 07 Giugno 2022 - 12:00

Apertura: Mercoledì – 08 Giugno 2022 - 9:30

RUP: Ing. Irene Licari

Altre informazioni: Documentazione integrale disponibile su: www.comune.francavillafontana.br.it e su 
https://francavillafontana.tuttogare.it/.

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici
Arch. Luigi Resta


